Regionale, che individui i risparmi compensativi e/o le necessarie ed ulteriori 

coperture finanziarie aggiuntive. 

Articolo 13 - Budget di spesa 

Il budget di spesa previsto per le prestazioni di specialistica ambulatoriale è il 

seguente:  

anno 2025: € 169.472,29 (centosessantanovemilaquattrocentosettantadue/29). 

La Struttura si impegna a non superare il budget di spesa contrattato, superato il 

quale le prestazioni non potranno essere remunerate, fatto salvo quanto stabilito 

dall’art. 14 del presente contratto. 

Nei limiti del budget di spesa, di cui al presente articolo, possono essere previste